АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: bookmark0]АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                                     №
г. Благовещенск

О внесении изменений в состав рабочей группы, утвержденной постановлением № 3128 от 18.12.2023 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим.»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с частью 4 статьи 18 и частью 4 статьи 27 Федерального закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим на территории Благовещенского муниципального округа Амурской области, администрация Благовещенского муниципального округа Амурской области
постановляет:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Благовещенского муниципального округа от 18.12.2023 № 3128 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Благовещенского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа В.В. Умнова.

Глава
Благовещенского муниципального округа                                            А.А. Башун

Приложение
к постановлению
Благовещенского муниципального округа Амурской области
от 28.11.2025 № 3322
[bookmark: P29]

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим на территории Благовещенского муниципального округа Амурской области

	Умнов Виталий Викторович
	– исполняющий обязанности заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа, председатель

	Гурылёва Ольга                 Владимировна
	– начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа, заместитель председателя

	Юрьева Елена Анатольевна

	- консультант имущественного отдела управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа, секретарь

	Члены комиссии:

	Алисин Андрей Николаевич
	- начальник имущественного отдела управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа, заместитель председателя

	Андрианова Анастасия Викторовна

	- консультант отдела земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа

	Гулянов Сергей Николаевич
	- начальник отдела экономики администрации Благовещенского муниципального округа

	Бондарь Ирина Викторовна

	- начальник управления по работе с территориями администрации Благовещенского муниципального округа

	Рулева Наталья Александровна

	- первый заместитель главы администрации Благовещенского муниципального округа – начальник финансового управления

	Синиок Марина Александровна
	- консультант имущественного отдела управления имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа

	По согласованию
	- представитель управления архитектуры и градостроительства Благовещенского муниципального округа

image1.jpeg